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 Clasificación  : CARRERA SOCIAL DEL PAVO (LAS VIRTUDES)                             
 
 Lugar de celebración : LAS VIRTUDES (VILLENA) 
 Fecha                : 15/12/13 
 Clase de la prueba   :  SOCIAL                                                  
 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  47.4   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      85 ANDRES,Oscar         MA-30  GSPORT-SELEC               01:15:57           
   2     142 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:15:57          mt. 
   3      66 MILAN,Pedro luis     MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:15:57          mt. 
   4     148 ORTEGA,Joaquin       MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:15:57          mt. 
   5     138 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:15:57          mt. 
   6     149 PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT-SELEC               01:15:57          mt. 
   7     109 JUAN,Santiago        ELITE  TIBI AMSONIDO              01:15:57          mt. 
   8      24 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  PLANA BAIXA                01:15:57          mt. 
   9      59 ESTEBAN,Fernando     MA-30  UNIVERSITAT POLITECNICA    01:15:57          mt. 
  10      62 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:15:57          mt. 
  11       2 ORENGO,Pascual       ELITE  BENIOPA                    01:15:57          mt. 
  12     175 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  CREVILLENT                 01:15:57          mt. 
  13      99 PONS,Héctor          MA-30  BIKE GOURMET CYCLING       01:15:57          mt. 
  14     137 JUAN,Miguel          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  01:15:57          mt. 
  15      55 VERA Y,Oscar         SUB23  GRUPETA DE LA SAFOR        01:15:57          mt. 
  16     133 AZORIN,Vicente       MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:15:57          mt. 
  17     127 CASTELLO,Fco. jose   JUN-1  GUIJARRO TOT ESPORT        01:15:57          mt. 
  18     152 CLIMENT,Diego        MA-30  GSPORT-SELEC               01:15:57          mt. 
  19      76 SORIANO,Miguel-angel MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:15:57          mt. 
  20      56 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:57          mt. 
  21      51 SANCHIS,José-luis    MA-50  LLANERA DE RANES           01:15:57          mt. 
  22     153 CLIMENT,Guillermo    MA-30  ONTINYENT CC               01:15:57          mt. 
  23      32 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:57          mt. 
  24     126 MARTINEZ,Francisco   JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:15:57          mt. 
  25     136 DIEZ,Fernando Jose   MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:57          mt. 
  26     128 CATALAN,Alejandro    JUN-1  CASTILLO DE ONDA           01:15:57          mt. 
  27      35 CORREOSO,Francisco   MA-30  GSPORT-SELEC               01:15:57          mt. 
  28     150 FAJARDO,David        MA-30  GSPORT-SELEC               01:15:57          mt. 
  29      70 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  CREVILLENT                 01:15:57          mt. 
  30      58 REDONDO,Hilari       SUB23  ATIKA SPORT-ASMEVAL        01:15:57          mt. 
  31      78 HERNANDEZ,David      MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:15:57          mt. 
  32      39 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:15:57          mt. 
  33      40 VILAR,Pablo          MA-30  CLINICONFORT-BICISPRINT    01:15:57          mt. 
  34      91 ALARIO,Juan bautist  MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:15:57          mt. 
  35     129 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT-BICISPRINT    01:15:57          mt. 
  36      17 FONTESTAD,Xavi       SENIO  CIMA SPORT                 01:15:57          mt. 
  37      71 LLORCA,Jorge         SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:15:57          mt. 
  38     135 COBO,Miguel angel    MA-30  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:15:57          mt. 
  39      41 MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    01:15:57          mt. 
  40     147 SANCHEZ,Andrés       ELITE  MONBLAU DELIKIA            01:15:57          mt. 
  41      72 LOPEZ,Jose           SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:15:57          mt. 
  42     146 MIÑAN,Pedro Antonio  MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:15:57          mt. 
  43      52 VIDAL,Guillem        SUB23  LLANERA DE RANES           01:15:57          mt. 
  44     156 ROIG,Jose Vicente    MA-30  GRUPESA CHULVI             01:15:57          mt. 
  45      15 GARCIA,José-vicente  MA-40  RAFELBUNYOL                01:15:57          mt. 
  46      50 ALAMILLA,Francisco   SUB23  GD PACO LOPEZ              01:15:57          mt. 
  47      11 ROBLES,Juan          SENIO  GANDIA CC                  01:15:57          mt. 
  48      63 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:15:57          mt. 
  49      20 MAS,Jose             JUN-1  GD PACO LOPEZ              01:15:57          mt. 
  50     144 ROBLES,Jose          MA-40  GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  01:15:57          mt. 
  51      46 CALABUIG,David       MA-30  GRUPESA CHULVI             01:15:57          mt. 
  52     158 HERVAS,Jose alejand  MA-30  BIGBIKES-VELO CLUB CARLET  01:15:57          mt. 
  53      96 CRESPO,Juan Fco      SENIO  XALO                       01:15:57          mt. 
  54      86 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:15:57          mt. 
  55     124 MENDEZ,Ignacio       MA-30  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  01:15:57          mt. 
  56     160 PERIS,Noe            ELITE  BIGBIKES-VELO CLUB CARLET  01:15:57          mt. 
  57     102 LLOPIS,Enrique       SENIO  TAINIVOL                   01:15:57          mt. 
  58      22 MARTINEZ,Miguel ange MA-40  EUROCICLO CLUB CICLISTA    01:15:57          mt. 
  59      64 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:15:57          mt. 
  60     132 NUÑEZ,Sergio         MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:15:57          mt. 
  61      45 PLASENCIA,Emilio jos MA-30  CICLOS VALENCIA            01:15:57          mt. 
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  62      89 LORENZO,Sergio       SENIO  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:57          mt. 
  63     170 VIDAL,Fco Javier     ELITE  IBENSE CC                  01:15:57          mt. 
  64     165 SOLER,Antonio        MA-40  ALTEA                      01:15:57          mt. 
  65      34 MARTINEZ,José-luis   MA-50  GSPORT-SELEC               01:15:57          mt. 
  66      95 ALMELA,Javier        MA-30  NO CLUB                    01:15:57          mt. 
  67      37 LLORENS,Francisco J  MA-30  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  01:15:57          mt. 
  68       4 FRASQUET,Javier      MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:57          mt. 
  69      31 MATEO,Victor manue   MA-30  TRIBUS EL PUIG             01:15:57          mt. 
  70     119 BERNABEU,Javier      MA-40  ALFAZ DEL PI               01:15:57          mt. 
  71      74 FERRIS,Angel         MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:15:57          mt. 
  72     141 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM   01:15:57          mt. 
  73      57 CUESTA,Jose manuel   MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:15:57          mt. 
  74      54 MORTES,German        MA-30  TECNIBAT-POWER ZONE TEAM   01:15:57          mt. 
  75       9 PERTUSA,Jose alberto MA-40  VELO CLUB CALLOSA          01:15:57          mt. 
  76      43 ALCARAZ,Sergio       MA-30  MAR MENOR C.C.             01:15:57          mt. 
  77     166 MARQUEZ,Ramon        ELITE  NO CLUB                    01:15:57          mt. 
  78      21 DOMINGUEZ,Lluis      ELITE  NO CLUB                    01:15:57          mt. 
  79      48 VERDIER,Mathieu deni MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:15:57          mt. 
  80      82 MARCHIRANT,Gabriel   MA-30  LLANERA DE RANES           01:15:57          mt. 
  81     151 CABEZAS,Israel       MA-40  GSPORT-SELEC               01:15:57          mt. 
  82      77 FEMENIA,Juan jose    ELITE  XALO                       01:15:57          mt. 
  83     168 LLORET,Miguel a.     MA-30  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:15:57          mt. 
  84      69 BAYON,Abel           MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:15:57          mt. 
  85      65 SELLES,Javier        MA-40  DENIA CC                   01:15:57          mt. 
  86     131 MARTINEZ,Emilio      MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:15:57          mt. 
  87       8 GARCIA,Alfonso       MA-40  SOULBIKES ALZIRA           01:15:57          mt. 
  88     172 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:57          mt. 
  89      30 CAMBRA,Sergio        MA-30  ONTINYENT                  01:15:57          mt. 
  90      19 BETRIAN,Alberto      MA-60  ALMUSAFES                  01:15:57          mt. 
  91      61 TALENS,José ernesto  MA-40  CLINICONFORT BICISPRINT    01:15:57          mt. 
  92      97 BERTOMEU,Cayetano    MA-40  MAXIMA BIKES               01:15:57          mt. 
  93      60 CARMONA,Salvador ign MA-40  HIDROPRESION 24H           01:15:57          mt. 
  94      29 VALLES,Jose antonio  MA-30  ONTINYENT                  01:15:57          mt. 
  95      16 ROS,Vicente          SENIO  MASAMAGRELL                01:15:57          mt. 
  96     174 SALA,Juan            MA-40  ALFAZ DEL PI CC            01:15:57          mt. 
  97      84 ALGARA,Salvador      MA-40  NO CLUB                    01:15:57          mt. 
  98      36 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  01:15:57          mt. 
  99     125 GASCON,Emilio-josé   MA-50  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  01:15:57          mt. 
 100       5 MUÑOZ,Francisco      SENIO  FERRER BIKES               01:15:57          mt. 
 101      73 MAYOR,Eusebio        MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:15:57          mt. 
 102     122 DESCALS,Antonio      SENIO  BICICLETAS SANEGRE-GARDEN  01:15:57          mt. 
 103      88 ALANDETE,Juan-salvad MA-40  NO CLUB                    01:15:57          mt. 
 104     167 DAVIES,Andrew        MA-40  WORKS                      01:15:57          mt. 
 105     143 SANCHEZ,Jorge        SENIO  SAXUN - MASS DE PIEDRA     01:15:57          mt. 
 106     103 FERRER,Sergio        ELITE  LA PAJARA DE ASPE          01:15:57          mt. 
 107      79 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:15:57          mt. 
 108      98 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL                   01:15:57          mt. 
 109      68 BOX,Mario-josé       MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:15:57          mt. 
 110      81 ABARCA,Ivan          MA-30  LA FORCA                   01:15:57          mt. 
 111      80 BENITO,Pedro         MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:15:57          mt. 
 112      27 SELVA,Victor         MA-30  ONTINYENT                  01:15:57          mt. 
 113     106 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MONFORTE DEL CID CC        01:15:57          mt. 
 114      67 SERRA,Inocencio      MA-30  AQUABEST DOLORES PC        01:15:57          mt. 
 115     157 HERRERO,José-francis MA-40  BIGBIKES-VELO CLUB CARLET  01:15:57          mt. 
 116      93 ARROYO,David         MA-30  BENIDORM UC                01:15:57          mt. 
 117      87 TALENS,Josep         MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:15:57          mt. 
 118      38 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    01:15:57          mt. 
 119      49 GOMIS,David vte      ELITE  EL CAMPELLO                01:15:57          mt. 
 120     112 VERDU,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:15:57          mt. 
 121     104 AMORES,Julio albert  SUB23  CAJA RURAL                 01:15:57          mt. 
 
 Corredores clasificados : 121 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GSPORT-SELEC                   03:47:51         
    2  SAXUN - MASS DE PIEDRA         03:47:51  a     mt.  
    3  MONBLAU DELIKIA                03:47:51  a     mt.  
    4  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B      03:47:51  a     mt.  
    5  GANDIA CAPITAL DEL TURISM      03:47:51  a     mt.  
    6  PORTAL DE LA MARINA-XABIA      03:47:51  a     mt.  

    7  BICISPORT POLI-METAL LUBE      03:47:51  a     mt.  
    8  CLINICONFORT BICISPRINT        03:47:51  a     mt.  
    9  GRUPETA DE LA RIBERA CC        03:47:51  a     mt.  
   10  AQUABEST LOCRIS                03:47:51  a     mt.  
   11  MONFORTE DEL CID CC            03:47:51  a     mt.  
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CARRERA SOCIAL DEL PAVO (LAS VIRTUDES)                             
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 BETRIAN,David      MA-30  ALMUSAFES          ¦  89 LORENZO,Sergio     SENIO  BICISPORT POLI-ME  
   2 ORENGO,Pascual     ELITE  BENIOPA            ¦  90 SERRANO,Pedro fco. MA-30  BICISPORT POLI-ME  
   3 MARTI,Carlos       SENIO  GANDIA CAPITAL DE  ¦  91 ALARIO,Juan bautis MA-30  LA VALLDIGNA MANC  
   4 FRASQUET,Javier    MA-40  GANDIA CAPITAL DE  ¦  92 MINGUEZ,Miguel ang MA-30  MONFORTE DEL CID   
   5 MUÑOZ,Francisco    SENIO  FERRER BIKES       ¦  93 ARROYO,David       MA-30  BENIDORM UC        
   6 LAVARA,Marcos      MA-40  SOULBIKES ALZIRA   ¦  94 URIEL,Daniel       MA-30  SOL BENIDORM       
   7 NAVALON,Jose luis  MA-30  L´ESPRINT          ¦  95 ALMELA,Javier      MA-30  NO CLUB            
   8 GARCIA,Alfonso     MA-40  SOULBIKES ALZIRA   ¦  96 CRESPO,Juan Fco    SENIO  XALO               
   9 PERTUSA,Jose alber MA-40  VELO CLUB CALLOSA  ¦  97 BERTOMEU,Cayetano  MA-40  MAXIMA BIKES       
  10 MUÑOZ,Vicente M    MA-30  GANDIA CC          ¦  98 MARTINEZ,Miguel    MA-30  TAINIVOL           
  11 ROBLES,Juan        SENIO  GANDIA CC          ¦  99 PONS,Héctor        MA-30  BIKE GOURMET CYCL  
  12 CHULVI,Jose        MA-40  TRIBUS EL PUIG     ¦ 100 OCAÑA,Miguel angel MA-30  TAINIVOL           
  14 FERRUSES,Enrique   MA-30  GRUP ESPORTIU VOL  ¦ 102 LLOPIS,Enrique     SENIO  TAINIVOL           
  15 GARCIA,José-vicent MA-40  RAFELBUNYOL        ¦ 103 FERRER,Sergio      ELITE  LA PAJARA DE ASPE  
  16 ROS,Vicente        SENIO  MASAMAGRELL        ¦ 104 AMORES,Julio alber SUB23  CAJA RURAL         
  17 FONTESTAD,Xavi     SENIO  CIMA SPORT         ¦ 105 ABARCA,Rafael      MA-60  EL PIÑON           
  18 GUIJARRO,Inocente  MA-40  RAFELBUNYOL        ¦ 106 DIAZ,Jose manuel   MA-30  MONFORTE DEL CID   
  19 BETRIAN,Alberto    MA-60  ALMUSAFES          ¦ 107 GARCIA,Ivan        SENIO  MONFORTE DEL CID   
  20 MAS,Jose           JUN-1  GD PACO LOPEZ      ¦ 108 ROBLES,Francisco   MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  21 DOMINGUEZ,Lluis    ELITE  NO CLUB            ¦ 109 JUAN,Santiago      ELITE  TIBI AMSONIDO      
  22 MARTINEZ,Miguel an MA-40  EUROCICLO CLUB CI  ¦ 110 GARCIA,Francisco   ELITE  GRUP ESPORTIU VOL  
  23 RODRIGUEZ,Jose man MA-30  SOULBIKES ALZIRA   ¦ 111 BELTRAN,Alejandro  MA-30  GRUP ESPORTIU VOL  
  24 HERNANDEZ,Gabriel  MA-30  PLANA BAIXA        ¦ 112 VERDU,Antonio      MA-30  BICISPORT POLI-ME  
  25 ROMA,Edgar         ELITE  VALL D´UXO         ¦ 113 ROCAMORA,Boris     MA-30  SAXUN - MASS DE P  
  26 PEREZ,Rodrigo      MA-30  MTB TERRATREMOLS   ¦ 115 SABATER,Antonio    MA-30  BICISPORT POLI-ME  
  27 SELVA,Victor       MA-30  ONTINYENT          ¦ 116 VILCHEZ,Enrique    MA-40  BICISPORT POLI-ME  
  28 GOMEZ,Rafael       MA-40  ONTINYENT CC       ¦ 117 SERRANO,Jose andre MA-40  BICISPORT POLI-ME  
  29 VALLES,Jose antoni MA-30  ONTINYENT          ¦ 118 CASTILLO,Cesar     ELITE  ALFAZ DEL PI CC    
  30 CAMBRA,Sergio      MA-30  ONTINYENT          ¦ 119 BERNABEU,Javier    MA-40  ALFAZ DEL PI       
  31 MATEO,Victor manue MA-30  TRIBUS EL PUIG     ¦ 120 PEREZ,Fernando     SENIO  ALFAZ DEL PI CC    
  32 ORENGO,Pascual     MA-50  GANDIA CAPITAL DE  ¦ 121 AMOROS,Gloria (f)  F-ELI  ALFAZ DEL PI       
  33 RODRIGUEZ,Jose raf MA-30  GD PACO LOPEZ      ¦ 122 DESCALS,Antonio    SENIO  BICICLETAS SANEGR  
  34 MARTINEZ,José-luis MA-50  GSPORT-SELEC       ¦ 123 ESPI,Toni          ELITE  BICICLETAS SANEGR  
  35 CORREOSO,Francisco MA-30  GSPORT-SELEC       ¦ 124 MENDEZ,Ignacio     MA-30  BICICLETAS SANEGR  
  36 SENTANDREU,Vicente MA-40  GANDIA CAPITAL DE  ¦ 125 GASCON,Emilio-josé MA-50  LA VALLDIGNA MANC  
  37 LLORENS,Francisco  MA-30  MTB ELS DIMONIS D  ¦ 126 MARTINEZ,Francisco JUN-2  CASTILLO DE ONDA   
  38 HERRERO,Alberto    MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦ 127 CASTELLO,Fco. jose JUN-1  GUIJARRO TOT ESPO  
  39 ESCORCIA,Juan igna MA-30  CLINICONFORT BICI  ¦ 128 CATALAN,Alejandro  JUN-1  CASTILLO DE ONDA   
  40 VILAR,Pablo        MA-30  CLINICONFORT-BICI  ¦ 129 RUIZ,Benito-jorge  MA-30  CLINICONFORT-BICI  
  41 MOLTO,Heliodoro    SENIO  CLINICONFORT BICI  ¦ 130 FRANCES,David      SENIO  BANYERES DE MARIO  
  42 BELLO,Juan         SENIO  AQUABEST LOCRIS    ¦ 131 MARTINEZ,Emilio    MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  43 ALCARAZ,Sergio     MA-30  MAR MENOR C.C.     ¦ 132 NUÑEZ,Sergio       MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  45 PLASENCIA,Emilio j MA-30  CICLOS VALENCIA    ¦ 133 AZORIN,Vicente     MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  46 CALABUIG,David     MA-30  GRUPESA CHULVI     ¦ 134 MARIN,Ricardo      MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  47 BARBERAN,Alfonso   MA-40  L´ESPRINT          ¦ 135 COBO,Miguel angel  MA-30  SAXUN - MASS DE P  
  48 VERDIER,Mathieu de MA-30  GUIJARRO TOT ESPO  ¦ 136 DIEZ,Fernando Jose MA-30  BICISPORT POLI-ME  
  49 GOMIS,David vte    ELITE  EL CAMPELLO        ¦ 137 JUAN,Miguel        JUN-1  INFINOBRAS-VALENC  
  50 ALAMILLA,Francisco SUB23  GD PACO LOPEZ      ¦ 138 GALLETERO,Miguel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  51 SANCHIS,José-luis  MA-50  LLANERA DE RANES   ¦ 139 AROCAS,Francisco v MA-30  BICI CLUB FAURA    
  52 VIDAL,Guillem      SUB23  LLANERA DE RANES   ¦ 140 JIMENEZ,Juan       MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  
  53 GISBERT,Luis       MA-50  GRUPESA CHULVI     ¦ 141 JIMENEZ,Jose manue MA-30  TECNIBAT-POWER ZO  
  54 MORTES,German      MA-30  TECNIBAT-POWER ZO  ¦ 142 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  SAXUN - MASS DE P  
  55 VERA Y,Oscar       SUB23  GRUPETA DE LA SAF  ¦ 143 SANCHEZ,Jorge      SENIO  SAXUN - MASS DE P  
  56 FERRER,Juan carlos MA-40  GANDIA CAPITAL DE  ¦ 144 ROBLES,Jose        MA-40  GEMBIKE RACING-AC  
  57 CUESTA,Jose manuel MA-30  MONBLAU DELIKIA    ¦ 145 TURPIN,Jose        MA-40  JUMILLA BTT CLUB   
  58 REDONDO,Hilari     SUB23  ATIKA SPORT-ASMEV  ¦ 146 MIÑAN,Pedro Antoni MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  59 ESTEBAN,Fernando   MA-30  UNIVERSITAT POLIT  ¦ 147 SANCHEZ,Andrés     ELITE  MONBLAU DELIKIA    
  60 CARMONA,Salvador i MA-40  HIDROPRESION 24H   ¦ 148 ORTEGA,Joaquin     MA-30  MONBLAU DELIKIA    
  61 TALENS,José ernest MA-40  CLINICONFORT BICI  ¦ 149 PEREZ,Francisco ja MA-30  GSPORT-SELEC       
  62 ESPINOS,Moises     MA-30  PORTAL DE LA MARI  ¦ 150 FAJARDO,David      MA-30  GSPORT-SELEC       
  63 MOLL,Adelino       ELITE  PORTAL DE LA MARI  ¦ 151 CABEZAS,Israel     MA-40  GSPORT-SELEC       
  64 MOLL,Salvador      ELITE  PORTAL DE LA MARI  ¦ 152 CLIMENT,Diego      MA-30  GSPORT-SELEC       
  65 SELLES,Javier      MA-40  DENIA CC           ¦ 153 CLIMENT,Guillermo  MA-30  ONTINYENT CC       
  66 MILAN,Pedro luis   MA-30  SAXUN - MASS DE P  ¦ 154 SANZ,José-ignacio  MA-30  AEL TXIRRINDULARI  
  67 SERRA,Inocencio    MA-30  AQUABEST DOLORES   ¦ 155 FERRIS,Abel        MA-40  BICISPORT POLI-ME  
  68 BOX,Mario-josé     MA-30  AQUABEST DOLORES   ¦ 156 ROIG,Jose Vicente  MA-30  GRUPESA CHULVI     
  69 BAYON,Abel         MA-30  AQUABEST DOLORES   ¦ 157 HERRERO,José-franc MA-40  BIGBIKES-VELO CLU  
  70 LOPEZ,Jose manuel  MA-30  CREVILLENT         ¦ 158 HERVAS,Jose alejan MA-30  BIGBIKES-VELO CLU  
  71 LLORCA,Jorge       SENIO  CE FINESTRAT EL P  ¦ 159 MORENO,Jose        SENIO  CARLET             
  72 LOPEZ,Jose         SENIO  CE FINESTRAT EL P  ¦ 160 PERIS,Noe          ELITE  BIGBIKES-VELO CLU  
  73 MAYOR,Eusebio      MA-40  CE FINESTRAT EL P  ¦ 161 HERVAS,Francisco j MA-30  CARLET             
  74 FERRIS,Angel       MA-40  CE FINESTRAT EL P  ¦ 162 MORENO,Jordi       MA-30  BIGBIKES-VELO CLU  
  75 VILANOVA,Miguel ma ELITE  MAXIMA BIKES       ¦ 163 MUÑOZ,José-vte.    MA-40  AITANA CC          
  76 SORIANO,Miguel-ang MA-30  MONBLAU DELIKIA    ¦ 164 LLORCA,Francisco   MA-30  LA VILA JOIOSA     
  77 FEMENIA,Juan jose  ELITE  XALO               ¦ 165 SOLER,Antonio      MA-40  ALTEA              
  78 HERNANDEZ,David    MA-30  SAXUN - MASS DE P  ¦ 166 MARQUEZ,Ramon      ELITE  NO CLUB            
  79 BOTELLA,Juan carlo MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 167 DAVIES,Andrew      MA-40  WORKS              
  80 BENITO,Pedro       MA-40  MONFORTE DEL CID   ¦ 168 LLORET,Miguel a.   MA-30  GRUPETA DE LA RIB  
  81 ABARCA,Ivan        MA-30  LA FORCA           ¦ 169 ALBERO,Alvaro      JUN-2  BANYERES DE MARIO  
  82 MARCHIRANT,Gabriel MA-30  LLANERA DE RANES   ¦ 170 VIDAL,Fco Javier   ELITE  IBENSE CC          
  83 JURADO,Rafael      MA-30  BICICLETAS SANEGR  ¦ 171 HERNANDEZ,Leandro  MA-50  NO CLUB            
  84 ALGARA,Salvador    MA-40  NO CLUB            ¦ 172 GARCIA,Ramon       MA-40  BICISPORT POLI-ME  
  85 ANDRES,Oscar       MA-30  GSPORT-SELEC       ¦ 173 SALCEDO,Juan ramon MA-30  VILLENA BIKE TEAM  
  86 ALANDETE,Miquel    MA-40  GRUPETA DE LA RIB  ¦ 174 SALA,Juan          MA-40  ALFAZ DEL PI CC    
  87 TALENS,Josep       MA-50  GRUPETA DE LA RIB  ¦ 175 PIERNA,Carlos eloy MA-40  CREVILLENT         
  88 ALANDETE,Juan-salv MA-40  NO CLUB            
 
 Total corredores inscritos : 174 


